
йй 
УКРАЇНА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого скликання 

/ 

РІШЕННЯ 
сесія 

від 2 0 ^ У № <Ґ 
ернопшь 

Про внесення змін до районної програми 
подолання дитячої безпритульності і 
бездоглядності та профілактики негативних 
явищ в дитячому та молодіжному 
середовищі на 2016-2020 роки 

Відповідно до пункту 16 ст. 43 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", розглянувши звернення Тернопільської 
райдержадміністрації від 09.12.2019 року №02-1984/01-12, враховуючи 
висновки постійної комісії з питань охорони здоров'я, сім'ї, материнства і 
дитинства, туризму, фізкультури і спорту, районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до районної програми подолання дитячої 
безпритульності і бездоглядності та профілактики негативних явищ в 
дитячому та молодіжному середовищі на 2016-2020 роки. (Додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній комісії з 
питань охорони здоровий", ' сімч'ї, материнства і дитинства, туризму, 
фізкультури і спорту. /У 

§ II зг 
Голова районноїрі і V' X А.В. ГАЛЛЙКО 


